

COMUNE DI TRESCORE CREMASCO

Provincia di Cremona Ufficio Segreteria

Via Carioni 13 - 26017 Trescore Cremasco Tel. 0373 - 272246 Fax 0373 272232 e.mail segreteria@comune.trescorecremasco.cr.it

Protocollo n. 7906

Trescore Cremasco, 20 dicembre 2016

AI CONSIGLIERI COMUNALI TRESCORE CREMASCO

INVITO A SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 24.12.2016

La S.V. è invitata a partecipare alla riunione del Consiglio Comunale fissata per il giorno **24.12.2016** alle ore **8,30** nella sede comunale per deliberare sul seguente ordine del giorno:

AFFARI DA TRATTARE	
1	Lettura ed approvazione verbali seduta precedente del 29.09.2016
2	Lettura ed approvazione verbali seduta precedente del 03.12.2016.
3	Approvazione Regolamento per il commercio su aree pubbliche.
4	Approvazione del nuovo regolamento comunale di contabilità in attuazione dell'armonizzazione degli schemi e dei sistemi contabili di cui al d. lgs n. 118/2011.
5	Regolamento servizi sociali.
6	Approvazione della convenzione tra i Comuni di Trescore Cremasco e Palazzo Pignano per l'istituzione della C.U.C. – Centrale Unica di Committenza – ai sensi art. 37 c. 4 lett. B del d. lgs. 50/2016.
7	Convenzione tra i comuni di Trescore Cremasco e Campagnola Cremasca, per la gestione in forma associata dello sportello unico delle attivita' produttive.
8	Adozione P.L. A.T.P. 2 – Proprietà SILC SPA
9	Riconoscimento debito fuori bilancio, ex art. 194 comma 1 lett. A), a seguito della sentenza tribunale di Cremona n. 129/2016 pubblicata il 24.08.2016 – RG n. 323/2011
10	Mancata ratifica nei termini della deliberazione di giunta comunale n. 91 del 22.10.2016 di variazioni al bilancio esercizio 2016. Provvedimento ai sensi dell'art. 175, c. 5 del T.U.E.L.

IL SINDACO
F.to Angelo Barbati



In apertura di Consiglio Comunale verranno premiate le borse di studio A.S. 2015/2016.